UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ CAM THỊNH ĐÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 916 /TB-UBND Cam Thịnh Đông, ngày 29 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc Niêm yết công khai bản đồ Mảnh trích đo địa chính hiện trạng

khu đất thực hiện dự án Khu đô thị ven vịnh Cam Ranh (khu 1)
tại xã Cam Thịnh Đông, thành phố Cam Ranh

Căn cứ Thông tư số 25/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 của Bộ Tài
nguyên và Môi trường quy định về bản đồ địa chính; Thông tư số 33/2017/TT-
BTNMT ngày 29/9/2017 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết Nghị
định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số
nghị định quy định chi tiết thi hành luật đất đai và sửa đổi, bổ sung một số điều
của các thông tư hướng dẫn thi hành luật đất đai;

Căn cứ Quyết định số 668/QĐ-UBND ngày 01/8/2022 của UBND thành
phố Cam Ranh Về việc phê duyệt đồ án Điều chỉnh Quy hoạch phân khu tỷ lệ
1/2000 Khu đô thị ven vịnh Cam Ranh (khu 1) tại các xã Cam Lập, Cam Thịnh
Đông, thành phố Cam Ranh, tỉnh Khánh Hòa và văn bản số 3076/UBND-TNMT
ngày 05 tháng 07 năm 2022 của UBND thành phố Cam Ranh về việc triển khai
thực hiện dự án Khu đô thị ven vịnh Cam Ranh (khu 1) tại địa bàn xã Cam Thịnh
Đông và xã Cam Lập, thành phố Cam Ranh, tỉnh Khánh Hoà.

Theo kế hoạch số 244/KH-CR/2022-HN ngày 26/6/2022 của Công ty Cổ
phần Đầu Tư Cam Ranh về việc thực hiện công tác Trích đo địa chính khu đất,
quy chủ thửa đất, rà soát các hồ sơ, số liệu hiện có để thực hiện dự án Khu đô thị
ven vịnh Cam Ranh (khu 1) tại địa bàn các xã Cam Thinh Đông và xã Cam Lập,
thành phố Cam Ranh, tỉnh Khánh Hoà. Từ ngày 13/7/2022, đơn vị đo đạc đã phối
hợp với UBND xã tiến hành công tác đo đạc để xác định ranh giới, mốc giới tại
thực địa, cùng sự thống nhất của các chủ giáp ranh liền kề.

Trên cơ sở kết quả đo đạc và văn bản đề nghị của Công ty cổ phần tư vấn đo
đạc địa chính Về việc Công khai Mảnh trích đo địa chính, ký phiếu xác nhận kế quả
đo đạc hiện trạng thửa đất theo công văn số 24/CV-DDDC ngày 29/8/2022.

UBND xã Cam Thịnh Đông thông báo niêm yết công khai Mảnh trích đo địa
chính khu đất ngày 29/8/2022 do Công ty cổ phần tư vấn đo đạc địa chính đo đạc
(Có 05 tờ bản đồ trích đo địa chính các thửa đất trong khu vực thực hiện dự án).

Thời gian niêm yết từ ngày 29/8/2022 đến hết ngày 20/9/2022 tại trụ sở
UBND xã Cam Thịnh Đông, điểm sinh hoạt văn hóa thôn Hiệp Mỹ, thôn Hiệp
Thanh và thôn Mỹ Thanh.

Trong thời hạn niêm yết, nếu hộ gia đình, cá nhân nào thấy chưa hợp lý và
có ý kiến, kiến nghị thắc mắc về ranh giới, mốc giới thửa đất thể hiện trên các tờ

bản đồ, đề nghị liên hệ trực tiếp tại UBND xã Cam Thịnh Đông (Số điện thoại:
02583.978.073), Công ty cổ phần tư vấn đo đạc địa chính (địa chỉ: Số 27 Khu Tái
Định Cư Đồng Tầu, phường Thịnh Liệt, Quận Hoàng Mai, Hà Nội, Số điện thoại
liên hệ: 0968.765252) để kiểm tra, điều chỉnh bổ sung cho phù hợp.

Sau thời hạn trên, UBND xã xác nhận kết thúc việc niêm yết công khai,
đồng thời Công ty cổ phần tư vấn đo đạc địa chính phối hợp UBND xã đối chiếu
các thông tin về chủ sử dụng đất, thông tin về thửa đất, ký phiếu xác nhận kết quả
đo đạc thửa đất và thực hiện các bước tiếp theo theo quy định.

UBND xã Cam Thịnh Đông thông báo niêm yết việc công khai nêu trên./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy, HĐND, UBMTTQVN xã;
- Các PCT. UBND xã;
- Đài Truyền thanh xã (thông báo);
- Trụ sở UBND xã;
- Thôn: Hiệp Mỹ, Hiệp Thanh, Mỹ Thanh;
- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Quang

		2022-08-30T14:49:32+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Văn Quang<hvquang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T14:58:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cam Thịnh Đông<camthinhdong.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!